
ROMÂNIA 
JUDEŢUL GALAŢI 
COMUNA SLOBOZIA CONACHI 
CONSILIUL LOCAL 

H O T Ă R Â R E A NRJţ> 
din 2% .02.2013 

privind: aprobarea încheierii unui acord de parteneriat cu Parohia Izvoarele 

Iniţiator : Neculau Ion, Primar al comunei Slobozia Conachi 
Data depunerii: înregistrat la nr. 524/22.02.2013 

Consiliul local al comunei Slobozia - Conachi, judeţul Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară, astăzi 
28.02.2013 ; 

Având în vedere Expunerea de motive a iniţiatorului, înregistrată la nr 524/1/22.02.2013; 
Având în vedere Raportul compartimentului de resort din aparatul de specialitate al Primaruluil, 

înregistrat la nr 524/2/22.02.2013; 
Având în vedere Rapoartele de avizare al Comisiilor de specialitate nr 1,2 si 3 ale Consiliului local al 

comunei Slobozia Conachi; 
Având în vedere prevederile art. 36 alin (2) lit c) si (6 lit a) pct 2 coroborat cu lic c) , din Legea 

administraţiei publice locale,nr 215/2001 - republicată; 
In baza art.45 alin (2)lit f) din Legea administraţiei publice locale nr 215/23 aprilie 2001 cu 

modificările şi completările ulterioare: 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1.- Se aprobarea constituirea parteneriatului intre Comuna Slobozia-Conachi si Parohia Izvoarele asa 
cum este el prevăzut in anexa 1 la prezenta hotărâre. 

Art.2.- Se împuterniceşte d-nul Neculau Ion -Primarul comunei Slobozia Conachi sa semneze Acordul de 
parteneriat. 

Art.3.- Prezenta hotărâre va fi comunicată Primarului comunei Slobozia Conachi, Parohiei Slobozia-Conachi, 
Prefecturii judeţului Galaţi, răspunderea în acest sens revenind secretarului comunei Slobozia Conachi. 

Contrasemnează, 
Secretar, 

Boldea Marina Anisoara 


